РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КОМИССАРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
КОМИССАРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                                                            РЕШЕНИЕ
от 30.11.2022-г                                       № 48                                                х. Лихой
«О безвозмездной передаче муниципального
имущества Комиссаровского сельского поселения».
Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования Комиссаровского сельского поселения, Собрание  депутатов Комиссаровского сельского поселения Красносулинского района Ростовской области
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛО:
1. Передать в безвозмездное временное пользование сроком на 11месяцев нежилое помещение расположенного по адресу :Ростовская область, Красносулинский район, х.Лихой, улица Ленина, 65  кабинет № 4 площадью 8,7 кв.м из имущества Муниципального образования «Комиссаровского сельского поселения», МО МВД России «Красносулинский» Ростовской области, в лице и.о. начальника МО МВД России «Красносулинский» Поталова Василия Васильевича.

2. Состивить договор безвозмездного  пользования нежилым помещением, Акт приема-передачи нежилого помещения.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
Председатель Собрания депутатов
Глава Комиссаровского сельского поселения                                            И.А.Сыч